

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE SERVIZIO RISORSE UMANE (818) DIVISIONE ASSUNZIONI E SELEZIONI ESTERNE (022)

Nomina di Commissione

Determino, sentito il Direttorio, che la Commissione che sovrintenderà allo svolgimento del concorso per l'assunzione di 6 Avvocati, di cui al bando del 13 novembre 2018, sia costituita da:

avv. Marino Ottavio PERASSI	Avvocato Generale	Presidente
avv. Olina CAPOLINO	Avvocata Capo Servizio Consulenza legale	Membro effettivo
avv. Stefania Rita CECI	Vice Avvocata Capo Servizio Consulenza legale	Membro effettivo
avv. Marco MANCINI	Avvocato Cassazionista Servizio Consulenza legale	Membro effettivo
prof. Mario STELLA RICHTER	Ordinario di Diritto Commerciale Università degli studi di Roma "Tor Vergata"	Membro effettivo
prof. Antonio CARRATTA	Ordinario di Diritto Processuale Civile Università degli studi di "Roma tre"	Membro effettivo
prof.ssa Paola CHIRULLI	Ordinaria di Diritto Amministrativo Università degli studi di Roma "La Sapienza"	Membro effettivo
avv. Maria Patrizia DE TROIA	Avvocata Cassazionista Servizio Consulenza legale	Membro supplente
avv. Piera COPPOTELLI	Avvocata Cassazionista Servizio Consulenza legale	Membro supplente
avv. Raffaele D'AMBROSIO	Avvocato Senior Servizio Consulenza legale	Membro supplente
avv. Monica MARCUCCI	Avvocata Senior Servizio Consulenza legale	Membro supplente



avv. Nicola GENTILE Avvocato Membro supplente

Ufficio Consulenza legale

Istituto per la Vigilanza sulle Assicurazioni - IVASS

La nomina dei docenti universitari è subordinata al rilascio, ove necessario, del nulla osta da parte dell'Università di appartenenza.

Svolgerà le funzioni di Segretario della Commissione la Consigliera dr.ssa Maria Chiara MARIANI, la quale sarà coadiuvata e, in caso di assenza o impedimento, sostituita dalle Esperte sig.ra Luigia BAGLI e dr.ssa Francesca FELICE, addette al Servizio Risorse umane, e dalla Esperta dr.ssa Beatrice SCRIMA, addetta al Servizio Consulenza legale.

Viene, inoltre, nominata membro aggiunto per le prove in lingua inglese l'Esperta prof.ssa Shannon Leigh COX, addetta al Servizio Risorse umane, che in caso di assenza o impedimento, sarà sostituita dall'Assistente superiore dr.ssa Teresa Dawn MONTUORI, addetta al Dipartimento Risorse umane e organizzazione.

IL GOVERNATORE
Ignazio Visco